

Beyran ve katmer, dünyanın en iyi kahvaltılar listesinde

Taste Atlas, dünyanın en iyi kahvaltılarını sıraladı; zengin çeşitliliğiyle öne çıkan Türk kahvaltısı listeye birinci sıradan girdi.



Dünyanın dört bir yanından geleneksel tarifleri ve otantik restoranları tanıtan gastronomi rehberi Taste Atlas (Lezzet Atlası), kullanıcı oylarıyla "Dünyanın En İyi 100 Kahvaltısı" listesini hazırladı. Listenin zirvesinde, zengin içeriği ve paylaşım kültürüyle öne çıkan Türk kahvaltısı yer aldı. Geleneksel Türk kahvaltılarında peynir, zeytin, domates, salatalık, çeşitli ekmekler, yumurta, börek, bal-kaymak ve reçel gibi pek çok lezzet bir arada sunuluyor. Genellikle sıcak Türk çayı eşliğinde servis edilen bu kahvaltı, Taste Atlas'a göre dünyanın en iyisi olarak öne çıktı. Türk kahvaltısı kültürü, 2024 yılı ocak ayında UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne aday gösterilmişti.

4'TE

Öztürkmen, Antep'i 'Türkiye'nin en az yoksul' şehri ilan eden TÜİK'e tepki gösterdi

Göç, mülteciler, kuraklık ve don Antep'i yoksullaştırdı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından paylaşılan Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması, Türkiye'nin en yoksul ve en az yoksul şehirlerini ortaya çıkardı. Araştırma sonuçlarına göre yoksulluk oranı en düşük il Gaziantep oldu. Gaziantep'te yoksulluk oranı yüzde 10,4. Gaziantep'i Adıyaman ve Kilis takip ediyor.

4'TE



Hasan Öztürkmen



TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 22.749

11 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, trafik güvenliği adı altında, tüketicinin cebine sistematik bir müdahale yapıldığını ifade etti

Devlet, vatandaşı pusuda bekleyen bir ceza makinesi gibi davranıyor

Radar uygulamasının, bilinçlendirme değil cezalandırma yöntemine dönüştüğüne dikkat çeken Yılmaz, "Devlet, tüketicisine pusuda bekleyen bir ceza makinesi gibi davranmamalı. Biz bu uygulamayı hem tüketici haklarına hem de anayasal adalet ilkesine aykırı buluyoruz. Tüketici cezayla terbiye edilmez; bilinçlendirme, eğitim ve hak temelli bir sistemle güvenliği sağlanır. Aksi takdirde radar uygulamaları, devletin vatandaşına kurduğu ekonomik bir pusudan başka bir anlam taşımaz" şeklinde konuştu.



Trafik güvenliğini doğrudan tehdit eden birçok ihlal görmezden geliniyor

Yılmaz, "İçişleri Bakanı tarafından yapılan 'Her 30 kilometrede bir radar olacak' açıklaması, kamuoyunda derin bir rahatsızlık yarattı. Trafik güvenliğini sağlama iddiasıyla sunulan bu yaklaşım, gerçekte vatandaşın cebine yönelik organize bir ceza sistemine dönüşüyor. Oysa asıl sorulması gereken soru şudur; devlet trafik güvenliğini düşündüğünde neden yalnızca radar ve hız cezalarını merkeze koymaktadır? Oysa ülkemizde her gün yüzlerce kez işlenen ve trafik güvenliğini doğrudan tehdit eden birçok ihlal neredeyse tamamen görmezden geliniyor" ifadelerini kullandı.

Denetim, tüm trafik ihlallerini kapsayıcı ve adil olmalı

Radarın bir tuzak değil, bilinçlendirici bir araç olması gerektiğini kaydeden Yılmaz, "Denetim, tüm trafik ihlallerini kapsayıcı ve adil olmalı. Tüketici cezayla terbiye edilmez; bilinçlendirme, eğitim ve hak temelli bir sistemle güvenliği sağlanır" dedi.

4'TE

ITUC 2025 Küresel Haklar Endeksine göre Türkiye, 151 ülke içerisinde işçilere yönelik hak ihlallerinde ilk 10 ülke içerisinde yer aldı

Kitlesel işten çıkarmalar yaşanıyor toplu pazarlık hakkı engelleniyor

DİSK Gaziantep Şube Başkanı Ali Güdücü, "Türkiye'de; sendikal nedenlerle kitlesel işten çıkarmalar yaşanıyor, toplu pazarlık hakkı engelleniyor, sendika üyeleri ve yöneticileri keyfi biçimde tutuklanıyor" şeklinde konuştu.

4'TE



OSB için tehlike çanları çalmaya devam ediyor

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Organize Sanayi Bölgelerinin elektrik tüketim istatistiklerini açıkladı. İstatistiklere göre Antep OSB'de elektrik tüketimi azalıyor.

4'TE



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 23 Ocak 2014 tarihli yazısıdır.

Arthur'la derin sohbet...

Dün Arthur Sculley'den bahsetmiştim. Nisan ayında Bakan Ali Babacan'ın da katılacağı Boston'da yapılacak olan ABD ile Türkiye arasındaki ticaretin geliştirilmesi konferansı hazırlıklarını tamamlamak için geldiği Gaziantep'teki temaslarını yazmıştım. Bugün de Arthur'un bana anlattıklarını ve konuşmalarını yazacağım. Başbakan Erdoğan'ın 16 Mayıs 2013 ABD resmi ziyaretinin perde arkası bilinmeyenleri dinledim. Geçen haftaki Brüksel ziyaretinde olduğu gibi, ABD ziyaretinde de gazeteler gerçekten olup biteni yansıtmadılar veya yansıtamadılar!

2'DE

AYKUT TUZCU



"Varsın küçücük olsun [bilinmesin] zaferim..."

Hayat bizim çöplüğümüz değildir. Sıkıştıkça onu tahrir edemeyiz. Savaşı, ateşi, gözyaşını alevlendirip onun içine atamayız. Birkaç bin yılda yetişen bilgeliği boğup akıntıya salamayız. Hayata buyruklar yağdırıp, ondan eli kanlı bir canavar gibi bahsetmek hıçkırıkları azaltmıyor. Hayattaki yağmayı, çileleri, çarpıklıkları yeryüzüne giydirip kuşatan biziz. Gözle görüleni bilmiyor olamayız. Hayatın akışında tesadüflere yer yok. Açık yaralarımıza gelen her darbe planlıdır. "Saman çöpünde bile çatışma nedeni üretiliyor"

4'TE

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

MB'den, faiz indirimi sinyali

Merkez Bankası'nın son hamlesi ekonomi uzmanlarının dikkatini çekiyor. Yeni adımların piyasaları nasıl şekillendireceğine ilişkin yorumlar sürerken borsa uzmanları faiz indirimi beklentisinin etkilerini değerlendiriyor. Merkez Bankası'nın gelecek hamlelerinin ekonomi üzerindeki etkileri ise merakla bekleniyor.

2'DE

Sivas Madımak olaylarının yıldönümünün yaklaşmasıyla birlikte Pir Sultan Abdal Derneği Gaziantep Şubesi, etkinlik için çalışmalarına başladı.

Birçok katliam gibi Madımak'ın da üstü örtülmeye çalışılıyor



4'TE

SABAH ARSİVİNDEN
GAZİANTEP

Belediye belediye olalı böyle personel kıyımı yaşanmadı!...

AKP'li Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, göreve geldiği günden beri en çok üzerinde durduğu konunun kadrolaşma olduğuna dikkat çekilirken, şu ana kadar 200'e yakın işçinin zorla emekli edildiği, yüzlerce işçinin de yerinin değiştiği, belediye içinde başta özel kalem görevlileri olmak üzere, görev yeri değiştirilmeyen memur kalmadığı belirtildi.

SHP il başkanını seçemedi

SHP genel sekreteri Gaziantep'e gelebilir. Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP)'nin Gaziantep il-ilçe başkanları ve yönetim kurulu üyelerinin nasıl belirleneceği hâlâ bilinmiyor. SODEP ve HP'nin birleşmesi ile yeni kurulan SHP, içinde Gaziantep'in de bulunduğu 22 ilde sorunlarını çözemedi.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Arthur'la derin sohbet..

Dün Arthur Sculley'den bahsetmiştim.
Nisan ayında Bakan Ali Babacan'ın da katılacağı Boston'da

yapılacak olan ABD ile Türkiye arasındaki ticaretin geliştirilmesi konferansı hazırlıklarını tamamlamak için geldiği Gaziantep'teki temaslarını yazmıştım.
Bugün de Arthur'un bana anlattıklarını ve konuştuklarımızı yazacağım.
Başbakan Erdoğan'ın 16 Mayıs 2013 ABD resmi ziyaretinin perde arkası bilinmeyenleri dinledim.
Geçen haftaki Brüksel ziyaretinde olduğu gibi, ABD ziyaretinde de gazeteler gerçekten olup biteni yansıtmadılar veya yansıtmadılar!
Geçen sene Washington'de ipler kopmuş! Obama ile Erdoğan arasında bayağı tatsız konuşmalar olmuş!
Daha sonra 30 Temmuz'da Suriye-Mısır konusundaki Erdoğan, Obama telefon görüşmesi, ABD tarafından basına servis edilen resimde Başkan'ın yanındaki beyzbol sopası gösterildi ve 17 Aralık olaylarından önce kararlaştırılan, bu hafta Ankara'ya gelmesi beklenen ABD Savunma Bakanı Hagel'in ziyareti de ertelendi.
ABD tavrını sertleştiriyor!
Obama'nın Büyükelçisini kovmakla tehdit edersen, Başdanışman Yiğit Bulut'un, "Dünyada ikibuçuk lider kalmıştır; Erdoğan, Putin ve yarım da Obama" değerlendirmesi ciddi ciddi

Beyaz Saray'da yankı bulursa, gelinen yeri garipsememek gerekir.
İki ülke Ortadoğu'da hemen hiçbir konuda birlikte hareket edemiyorlar.
Eylül'de imzalanması beklenen ABD-AB serbest ticaret anlaşması, iki ülke arasındaki en önemli sorun! Bu konu Washington ziyaretinde anlatıldığında, Türkiye'nin haksız kayıplarının büyük olacağı ifade edildiğinde, Obama'nın Erdoğan'ı suçlayan tavrı, galiba ipi asıl koparan olay oldu!
Başbakan Erdoğan, 17 Aralık olaylarının arkasında istihbarat sağlayan dış mihraklar olduğunu söylerken, ima edilen mihrakın ABD'den başkası olamayacağı anlaşılmıyor muydu?
Suriye ile 'Yöntem farklılığı', Irak ile 'Görüş farklılığı' ve Filistin ile 'Söylem farklılığı'nı ortada bırakarak, başka konulara girdik!
Sormasa ölecekti! "Ne oluyor Allahaşkına Türkiye'de! Televizyonlarda ayakkabı kutuları içinde milyonlarca dolar gösteriliyor, yargıda ve emniyette insanlar kış ortasında oradan oraya sürülüyor!" diye sordu, cevabını da kendisi verdi: "Erdoğan, cemaatle çarpışıyor, değil mi?"
"Evet" dedim. Ama bu kadarını herkes bildiği için tatmin olmadı! Nedenini ve sonunun nereye varacağını bilmek

istediğini söyledi.
"Sana önce ana bir çerçeve çizeyim, sonra içine resimler koyarız" diye başlayarak şöyle cevap verdim? (Özetle)
"Bir süre iktidarı ve toplumsal rantı paylaşan iki kesimden politik güce sahip olanın artık diğerine ihtiyaç duymaması, hatta diğerini 'tehdit' olarak görmesi neticesinde ortaya çıkan politik bir mücadele."
Bu kadarı da iyi bilindiği için çerçevenin içine koyacağım resimleri merak etti!
"Yaşanan hususların esas sebebi, seçimle iktidara gelen tarafın diğer ortağa bundan böyle artık değerden pay vermeme seçeneğini tercih etmesi. Çünkü artık değeri paylaşanların sayısının artması, payın azalması demektir. Buralarda yapılacak bir tasfiye, pay alacak yeni aktörlere yer açmak, onların desteğini almak, alt kadroların motivasyonunu sağlamak anlamına gelecektir."
"Peki, nasıl olacak bu iş? Kim gidecek, kim kalacak?" sorusuna verdiğim cevap, galiba çok hoşuna gitmiş olmalı ki sürekli kafasını sallayıp durdu.
"1950'ye kadar ki CHP iktidarı ve sonraki dönemlerde bölüşümden uzak bırakılmış, son 12 yılda ise bu nemadan önemli paylar alarak gelişmiş büyük bir kitle var. Bunlar önlerindeki 'tarihsel

şansı' asla kaçırmak istemeyecekleri için yukarıya 'sulh çağrısı' yapacaklardır."
Asıl kahkaha attıran ise son cümle oldu:
"Bu yapıyı ayakta tutan temel şey, sanıldığı gibi inanç veya hizmet değil. Asıl olarak cemaat farklı menfaatler etrafında kümelenmiş bir birliktelik. Hemen herkes ağırlığınca bir istikbal peşinde."
Ve...
Erdoğan ile Gülen arasında barış olabilir mi? Yani, birbirini hiçbir zaman sevmemiş iki insan tekrar eskisi gibi olur mu?
Hayır!
Zaten iki tarafın da planı esasen "Erdoğan sonrası" ve "Gülen sonrası" hesaplarına dayanıyor.
Bu konu ile derinlemesine ilgileniyorsanız, benim de faydalandığım en mükemmel kaynak, Yavuz Çobanoğlu'nun doktora tezini kitap haline getirdiği eser: 'Altın Nesil'in Peşinde'. İletişim yayınlarından geçen sene çıkan kitap. Fetullah Gülen'de Toplum, Devlet ve Otorite' konusunu anlatıyor.

**Aykut Tuzcu'nun
27 Ocak 2014
tarihli yazısıdır**

MB'den, faiz indirimi sinyali

Merkez Bankası'nın son hamlesi ekonomi uzmanlarının dikkatini çekiyor. Yeni adımların piyasaları nasıl şekillendireceğine ilişkin yorumlar sürerken borsa uzmanları faiz indirimi beklentisinin etkilerini değerlendiriyor. Merkez Bankası'nın gelecek hamlelerinin ekonomi üzerindeki etkileri ise merakla bekleniyor.



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Kurban Bayramı tatilinin ardından ilk adımı attı. 17.06.2025 tarihli ihalede vadeli 100 milyar TL'lik haftalık repo ihalesi ile piyasaya likidite sağladı. Hali hazırda yaklaşık 500 milyar TL civarında seyreden likidite açığını dikkate alan uzmanlar, bu adımın devam etmesi

halinde fonlama faizinin yüzde 46'ya gerileyebileceğini öngörüyor. Mevcut durumda yüzde 49 seviyesinde olan gecelik borç verme faizinde, Merkez Bankası'nın bu uygulamayı birkaç gün sürdürmesi durumunda politika faizinde kademeli bir gevşeme yaşanabileceği belirtiliyor.

Tatil dönüşünde Borsa İstanbul haftaya 9 bin 557 puanla yükselişe başladı. Bankacılık endeksi yüzde 4'ün üzerine kadar tırmanış gösterdi.
Geçen hafta açıklanan mayıs ayı enflasyon rakamları, TCMB'nin haziran ayı toplantısında faiz indirebileceğine dair beklentileri kuvvetlendirirken, özellikle bankacılık sektöründe dikkat çeken güç oluyor. Uzmanlar, Merkez Bankası'nın rezervlerinde devam eden yükselişin de faiz indirim sürecini destekleyici bir katalizör olabileceğini ifade ediyor. Bu gelişmeler, faizin en büyük rakibi olan borsaya güç veriyor.
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın faiz indirilebileceği ihtimali borsa tarafını harekete geçirdi. Bankacılık endeksinin belirleyici unsurlarından olan faiz indirim beklentisi bankalara yaradı.
Bankalarda artış gün içinde yüzde 4'ün üzerine kadar tırmanış gösterdi. Açılıştaki bankacılık endeksi yüzde 1,28, holding endeksi yüzde 0,52 değer kazandırırken yükselişine devam etti.
Bankacılık endeksi haftayı 13 bin 50 puandan tamamladıktan sonra, yüzde 4'ten fazla yükselerek 13 bin 604 puana ulaştı. cumhuriyet



GTB, "Yeşil Kapı Sertifikası" ile ödüllendirildi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), çevre dostu uygulamaları, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine olan desteği ve toplumsal farkındalık projelerine katkıları nedeniyle "Yeşil Kapı Sertifikası" ile ödüllendirildi.

Kıbrıs'ta düzenlenen ve çevre bilincine katkı sağlayan kurum, kuruluş ve projelerin ödüllendirildiği 3. Yeşil Okullar Projesi Ödül Töreni, Acapulco Resort Otel'de gerçekleşti.
Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği (GİKAD), Uluslararası Final Üniversitesi (UFÜ) ve KKTC Millî Eğitim Bakanlığı iş birliğinde yürütülen projenin ödül töreninde, Gaziantep Ticaret Borsası adına Yeşil Kapı ödülünü GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram aldı.
Törene; GİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Çiçim Kavuklu, Final Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Taşel, UFÜ Çevre Araştırma Müdürü Prof. Dr. Şerife Günüş, Kıbrıs Millî Eğitim Bakanlığı Genel Ortaöğretim Dairesi Müdürü Yusuf İnanıroğlu ile birlikte okul idarecileri, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.
Ödül töreninde bir konuşma yapan GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda yürüttükleri projelerin bu ödülle taçlandırılmasının kendileri için büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu ifade etti.
Bayram, "Gaziantep Ticaret Borsası olarak çevreye duyarlı, sosyal fayda odaklı bir vizyonla çalışıyor; doğaya, geleceğe ve çocuklarımıza karşı sorumluluk hissediyoruz. Kıbrıs'ta böylesine anlamlı bir projenin parçası olmaktan ve ödüle layık görülmekten büyük gurur duyuyoruz" dedi.
Törende GTB'nin Gaziantep'teki

pilot okullarla beraber yürüttüğü çalışmaların yanı sıra, kurumun bu konuda sürdürdüğü faaliyetleri hakkında da bilgiler aktaran Bayram, şunları söyledi:
"Yeşil Okullar ve Doğanın Genç Savunucuları Projesi kapsamında, Gaziantep'teki pilot okullarda çevre kulüpleri kurduk, bahçeler düzenledik, geri dönüşüm kutuları yerleştirdik ve enerji tasarruflu uygulamaları hayata geçirdik. Öğrencilerle birlikte ağaç diktik, kompost üretimi ve doğal sabun yapımı gibi çevre temelli atölyeler düzenledik.
Kurum içinde de yeşil dönüşüm süreçlerine odaklandık. Personelimize çevre ve doğa koruma eğitimleri verdik, enerji ve su tasarrufu sağlayan sistemler kurduk. Atık yönetiminden karbon ayak izi ölçümüne kadar pek çok uygulamayı hayata geçirdik. Ayrıca, web sitemizde 'Yeşil Kapı' sayfası oluşturarak bu çalışmaları kamuoyuyla da paylaşıyoruz.
Öte yandan, yeşil dönüşüm istihdamına da katkı sağladık. 15 Yeşil Dönüşüm Sorumlusu yetiştirdik, 8 firmaya danışmanlık verdik ve onlarca çiftçimize bilgilendirme eğitimleri sunduk. AB Yeşil Mutabakatı kapsamında firmalara yönelik özel eğitim programları gerçekleştirdik. Tüm bu çalışmalarımız, doğayla uyumlu bir gelecek inşa etme kararlılığımızın göstergesidir. Kıbrıs'ta böylesine anlamlı bir projenin parçası olmaktan büyük onur duyuyoruz."

15 bin sözleşmeli öğretmen atamasında sözlü sınav 23 Haziran'da yapılacak

Sözlü sınavlar 23 Haziran'da başlayacak, sınav giriş belgeleri 13 Haziran'da yayımlanacak.
15 bin sözleşmeli öğretmen alımına ilişkin sözlü sınav duyurusu yayımlandı. Buna göre, sözlü sınavlar 23 Haziran 2025 tarihinde başlayacak.
Öğretmen atamalarıyla ilgili takvim netleşirken, sözlü sınavların Ankara, Bursa,

Erzurum, İstanbul ve Konya illerinde yapılacağı bildirildi. Her bir alan için yalnızca bir il belirlenirken, adaylar alanlarına göre belirlenen ilde sınava alınacak.
Sözlü sınav giriş belgeleri, 13 Haziran 2025 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı'nın www.meb.gov.tr adresinde yayımlanacak. Adaylar, giriş belgelerine e-Devlet şifreleriyle ulaşabilecek. bianet



KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU

Sabah 79
Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.749
11 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBAY NÖBETÇİ ECZANELER
KUMRUOĞLU ECZANESİ
Eski Garajlar (Eski Garajlar Büyük Velic Otel 500 Metre Yukarısı Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 321 69 29
GÜNEŞ ECZANESİ
GÜNEŞ MAHALLESİ 1 NOLU CADDE NO:181/A (ŞEHİT TANNER CİNPOLAT SOSYAL TESİSİ CİVARI TAŞKIN SOMUN FIRINI BİTİŞİĞİ) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 22201955
HELİN ECZANESİ
Ocaklar Mh.Hasipdörrü Cd.N: 252/A (Ocaklar Polis Karakolu Cıvırı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 2710389
NERMİN ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi 82025 Nolu Sokak No:1AA (Kemal Bayındır Hastanesi yanı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0506 357 53 27
AKKENT MELİTA ECZANESİ
Akkent 134016 Nolu Cadde No: 17A/A (Opet cıvırı, akkent uzak çatılı pazar çaprazı, bağlarbaşı anadolul lisesi karşısı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0342 3714424
MELEK ECZANESİ
Karataş Mh.(Kavaklık Rotary Sağlık Ocağı Karşısı-Oska Cıvırı) Rotary Sağlık Ocağı Karşısı-Oska Cıvırı / ŞAHİNBAY / Telefon : 0342 999 19 20
TUMAY ECZANESİ
15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/H Şehitkamil/GAZİANTEP (GAÜN TIP FAKÜLTESİ POLİKLİNİK KARŞISI) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0544 919 57 17
BERKAY ECZANESİ
Ertuğrulgazi Mahallesi 189012 Nolu Cadde No:9/C (Doğuser Seramik Karşı Sokak) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0554 022 38 37

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
KAPLAN ECZANESİ
Mücahitler Mah 52009 Nolu Cad No:34/C(Eski Primer Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 326 33 44
GÜNEY ECZANESİ
İncilipınar Mahallesi 36020 Nolu sokak No:1/C (Sani Konukoğlu Hastanesi Acil Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 7171
BARAN ECZANESİ
Emek Mah. Cemil Alevli Cad. No:17/A (Cahit Nakipoğlu İ.Ö.O. Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 2309411
BOGAZİÇİ ECZANESİ
DEĞİRMİÇEM MAH. FEVZİ ÇAKMAK BLV. NO:28/B SANKOPARK AVM. KARŞISI / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 335 46 47
TOY ECZANESİ
Seyrantepe Mahallesi Nihat Özdemir Caddesi 6/A ÇİMENTO KAVŞAĞI GİRİŞİ MİGROS MARKET KARŞISI / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 343 80 30
YENİ FULYA ECZANESİ
Pirsultan MhÇetin Emec Cd.(Kayaönü Şehitkamil.Dev. Hst.Kr.) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3244867
BETÜL ECZANESİ
Beykent mahallesi 85096. Sokak 1/AB-1/AC Beykent Muhtarlığı yanı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0546 851 55 88

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

23 KASIM 1985

SHP genel sekreteri Gaziantep'e gelebilir

SHP il başkanını seçemedi

Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP)'nin Gaziantep il-ilçe başkanları ve yönetim kurulu üyelerinin nasıl belirleneceği hâlâ bilinmiyor.

Olağanüstü hal görevlileri piyasa denetimlerine başladı
Eksik akaryakıt satanlar belirleniyor

Olağanüstü Hal uygulamasının başlamasıyla birlikte piyasa denetimleri de sıklaştırıldı.

Olağanüstü Hal komisyonu tarafından görevlendirilen ekipler başta gıda maddeleri olmak üzere halkın temel ihtiyaçlarını teşkil eden çeşitli maddeleri denetlemeye ve yasal işleme başladı. Yurttaşlar tarafından vilayetteki Olağan üstü Hal bürosuna akaryakıt bayilerinin eksik satış yaptıkları, ölçülerinin yanlış olduğu bildirildi. Bunun üzerine görevlendirilen ekipler tüm akaryakıt istasyonlarındaki sayaçları kontrole başladı. İletilen şikayet gerçekleştiği takdirde bayiler mahkemeye sevk edilecek. Olağanüstü Hal kanunu çalıştırılacak.

SODEP ve HP'nin birleşmesi ile yeni kurulan SHP, içinde Gaziantep'in de bulunduğu 22 ilde sorunlarını çözemedi. Parti Genel Merkezinin 13 il için ekipler oluşturarak, sorunları yerinde yapılan görüşmelerle çözeceği belirtildi. SHP Genel Merkezinden Genel sekreter Cahit Angın'ın Gaziantep'e gelerek taraflar arasında anlaşma sağlayacağı bildirildi. Ancak eski SODEP İl başkanı Bahattin Bozgeyik "Her iki il başkanının Ankara'ya gitmesinin daha uygun olacağı" nı Genel merkeze bildirdiğini söyledi. Büyük bir olasılıkla hafta sonu Ankara'ya giderek başkanlık sorununun çözümleneceğini açıkladı.

HP Gaziantep ilçe başkanı Servet Elçi de iki il başkanının Ankara'ya gitmesinin daha uygun olacağı inancında olduklarını ifade etti. Elçi, ayrıca Gaziantep'te kendi aralarında çözüm bulamamış olmaktan duydukları üzüntüyü dile getirdi. Genel merkezce isim belirlenmesi fikrini doğru bulmayarak "Kendi yöneticilerini seçemeyen insanları merkez yönetiyor. Bu da hiç hoş değil" dedi. Kura usulü ile başkanlık belirlenmesinin adil olacağı fikrini savundu. Bozgeyik ise, illerin 3 Kasım tarihine kadar isim belirleme hakkında sahip olduklarını, bu tarihi geçirdiklerine göre, genel merkezin fikrine saygılı olunması gerektiğini ifade etti.

Kavaklık'ın girişi çift yol yapılıyor

Kavaklığın girişi, çift yol yapılıyor. Daha önce giriş yolu 6 metre olan yol 11 metreye çıkarıldı. Naci İstanbullu Apartmanı ile Ergin Apartmanına ait olan iki binanın bahçe kısımlarından bir miktarı belediyeye bağışlandı. Ağaçlar

kaldırılarak yol genişletildi. Orta refüjler daraltıldı. Yakında yapımı tamamlanacak yolun çift yol bulvar olarak yakında hizmete gireceği bildirildi. Kaldırılan ağaçların yeniden dikileceği belirtildi.

Özel İdare Kilis'te Halıcılık okulu ve aşevi açacak Şehitkamil binası için ödenek ayrıldı

İl Genel Meclisi toplantıları salı günü yapılacak son toplantı ile tamamlanacak. Dün toplanan meclis Özel idare bütçesini 600 milyon olarak belirledi ve ittifakla kabul etti.

Bütçe çalışmalarıyla ilgili olarak bilgi veren il yetkilileri, bu yıl şehrimizde Özel idarenin bir aşevi açacağını, Kilis'teki makina kimyaya ait binaları yapım tarihindeki maliyetine alarak burada bir Halıcılık okulu açılacağını bildirdiler. Yetkililer Şehit Kamil ilkokulu binasının restore edilmesi için yapılan çalışmaların Kültür Bakanlığı tarafından olumlu karşılanmadığını binanın

kendilerine devredilmesi halinde onarıma gireceklerini bildirmeleri üzerine öylece kaldığını bildirdiler. Konuyla ilgili olarak Vali Aksu şunları söyledi: "Şehit Kamil ilkokulunun restoresini Özel İdare üstlendi. Özel idare Şehit Kamil Kültür Sitesi olarak tarihi özelliklerini bozmadan restoresini yaptıracaktır. Daha sonra da Antep Harbi müzesi ve kültür hizmetlerine açacağız. Gerekli ödenek ayrılmıştır."

Park ve Bahçeler müdürlüğü bedava fidan dağıtıyor

Aralık ayı sonuna kadar dağıtım devam edecek

Gaziantep belediyesi yurttaşlara bedava fidan dağıtıyor. Park ve Bahçeler müdürlüğünden verilecek fidanlardan, vatandaşlar diledikleri kadar alabilecekler. Sıfır ve bir yaşındaki ufak fidanların, şehri yeşillendirmek amacıyla dağıttığı belirtiliyor. Aralık ayı sonuna kadar müdürlükten alınabilecek fidanlarla evlerin, bahçelerinin canlandırılması hedefleniyor. Yine, müdürlükten temin edilecek güllerin para ile satılacağı açıklanıyor.

120 bin çocuk aşılanacak 3'ncü dönem "Hızlandırılmış aşı kampanyası" başlıyor

3'ncü dönem "Hızlandırılmış aşı kampanyası" 24 kasım günü başlıyor. Birinci 11 Eylül - 18 Ekim de başlayarak 122 bin çocuğun aşılanmasını sağlayan kampanyada, üçüncü dönem aşılama ile, 120 bin çocuğun aşısı tamamlanacak. Böylece ikinci dönemde 14 bin çocuğun aşısı tamamlanmışken, üçüncü dönem sonunda 116 bin çocuğun daha 3 aşısı bitmiş olacak.46 sağlık ocağı ve tespit edilen diğer aşılama merkezlerinde, 102 ekiple yürütülen çalışmaların başarı ile tamamlanacağı bildiriliyor. Ulaşılamayan köy, mezra kalmayacağı belirtiliyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

26 EYLÜL 2005

Belediye belediye olalı böyle personel kıyımı yaşanmadı!...

AKP'li Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, göreve geldiği günden beri en çok üzerinde durduğu konunun kadrolaşma olduğuna dikkat çekilirken, şu ana kadar 200'e yakın işçinin zorla emekli edildiği, yüzlerce işçinin de yerinin değiştiği, belediye içinde başta özel kalem görevlileri olmak üzere, görev yeri değiştirilmeyen memur kalmadığı belirtildi. İşçi sendikası temsilcileri, "12 Eylül dönemi de dahil, ne Ömer Arpacıoğlu zamanında ne de Celal Doğan zamanında personelin kılına dokunulmadı. Hiçbir belediye başkanı çalışanların ekmeğiyle oynamadı" diye konuştu.

Çiftçinin, işçinin memurun ve esnafın durumu iyi değil

DSP Genel Başkanı Zeki Sezer, hükümetin Türkiye'nin sorunlarına çözüm bulamadığını öne sürerek, "Başbakan pembe tablo çiziyor ama çiftçinin, işçinin, memurun ve esnafın durumu iyi dedi. DSP İl Başkanlığı binasında düzenlediği basın toplantısında, halkın hükümetten memnun olmadığını, sorunlarına da çözüm bulamayacağını düşündüğü için umutsuzluk ortamına girdiğini savundu.

Çiftçimiz, bugün ürettiği ürününün bedelini alamıyor
Özellikle, ürettiği ürünün bedelini alamayan Türk çiftçisinin adeta açlığa mahkum edildiğini iddia eden Sezer şunları söyledi: "Çiftçimiz, bugün ürettiği ürününün bedelini alamıyor. Buğday ve pamuk, üç yıl öncesinin fiyatlarına satılabiliyor. Oysa, tarımsal üretimde girdi maliyetleri çok yükseldi. Emeginin karşılığını alamayan çiftçi açlığa mahkum edilirken, Türkiye buğday ve pamuğu ithal ediyor" dedi.

Her ay onlarca işçinin yeri değişiyor onlarcası da emekliliğe zorlanıyor
Yer değiştirmeler ve zorla emekli etmelerin hız kesmeden sürdürüldüğü dile getirilirken, "Belediye başkanı ve çevresindeki birkaç kişinin üzerinde kafa yorduğu konu, kimi sindirip, taciz edip işten atarız ve yerini hangi yandaşımızla doldururuz konusu. Şu ana kadar büyükşehir belediyesinde 485 işçiden 93'ü, GASKİ' de çalışan 550 işçiden 104'ü zorla emekli edildi. Bunların yanı sıra her ay 10-15 kişi hala zorla emekli edilip gönderiliyor" denildi.

İş barışını bozdu, personelde huzur bırakmadı
Vatandaş hizmet beklerken enerjisinin önemli kısmını işçi kıyımına harcayan Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey'in izlediği sindirme politikasının tepkilere neden olduğu açıklanırken, "Güzelbey sinsice bir sindirme politikasıyla iş barışını bozmuş durumda. Çünkü önceki dönemde görev yapan işçiler, diken üzerinde çalışıyor. 'Bugün buradan alınıp bir başka yere verilir miyim, ya da birileri gelip beni emekli olmaya zorlar mı?' endişesiyle yaşamak, işçileri tedirgin ediyor. İşçi, yeni yöneticiler tarafından kurumun bir çalışanı olarak görülüyor, onlara iğreti gözüyle bakılması, diğer çalışanlara da olumsuz yansıyor. Bu nedenle çalışanlar

arasında 'Siz ve biz' diye ayırım yapılıyor. Bu durum eski işçilerin huzurunu kaçırdığı gibi, yeni gelenlerin rahat davranması ürettiği de aksatıyor. Doğal olarak bu süreç iş barışını engelliyor" şeklinde açıklama yapıldı. **Kıyımlar bir türlü son bulmadı**
Hız kesmeyen yer değiştirme ve görevi sona erdirmelerin bugün için de ayda 10-15 işçinin ekmeğinden olmasına ne den olduğu hatırlatılırken, "Geldikleri günden beri kadrolaşma ile uğraşan büyükşehir belediyesi ve GASKİ yönetimi, işçileri harcamaktan bıkip usanmadı. Halen her ay 10-15 işçi zorla emekli ediyor. Yer değiştirmeler konusunda sayı tutmak mümkün değil. Niteliğine uygun olsun olmasın yandaşlarına söz verilmişse, tombala çekilir gibi her an herkesin yeri değişebiliyor. Yıllardır şoför olarak çalışan 22 işçi kaçak servisine açma kapama görevine verildi. 1990'da işe giren Şiho Şahan isimli bir işçi, bu haksız uygulamalara tahammül edemediği için mahkemeye başvurdu" denildi. İş barışının bozulduğu büyükşehir belediyesinde, arkadaşlarına veda etme olanağı tanınmadan emekliye ayrılan işçiler, sessiz sedasız giderken, olaya tanık olmak zorunda kalanlar, "İşçileri, günü dolmuş diye zorla emekli ediyorlar. Yerine aldıkları bunlardan daha mı iyi olacak?" şeklinde sitem ediyor.

Güneydoğubirlik 50 ton ürün aldı

Güneydoğu Tarım Satış Kooperatifleri Birliği (Güneydoğubirlik) Yönetim Kurulu Başkanı Ökkeş Şentürk, Gaziantep merkezde 21 Eylül 2005 tarihinde antepfıstığı aliminin başladığını, bir hafta içerisinde iki merkezde daha alımlara başlayacaklarını söyledi.

Tek merkezde devam eden alımlarda 50 ton antepfıstığı aldıklarını belirtirken, bir hafta içerisinde Adıyaman'ın Besni İlçesi ile Şanlıurfa'da açılacak olan merkezlerde de alımlara başlayacaklarını belirtti. Şentürk, talep olması durumunda, Şanlıurfa'nın Birecik İlçesi ve Kahramanmaraş'ta da alım merkezlerinin açılabileceğine dikkat çekti. Güneydoğubirlik'in zarar etmemesi için çok akıllı bir alım politikası takip ettiklerini ifade eden Şentürk, şöyle konuştu: "Temel hedefimiz, üreticiyi mağdur etmeyip, ürününün gerçek değerini verebilmektir. Akılcı bir alım politikası uygulayarak, 5 milyon YTL'lik ödenek ile 20 milyon YTL' lik ürün alabilecek ortamı oluşturduk. Üreticimizin ürününü gerçek

değerinden satışa sunabilmesi için üzerimize düşen görevi yapıyoruz. Güneydoğubirlik'e ürününü getiren çiftçiye, kilo başına 3 YTL avans fiyat veriliyor. Kalan diğer kısmı ise 45 gün sonra borsadaki oluşan fiyat baz alınarak ve bu fiyata yüzde 2 de fazlası eklenerek üreticiye ödeme yapacağız." Bu arada 45 gün içerisinde çiftçi aleyhine oluşacak piyasa hareketlerinde bir gelişme olursa, fiyatlara ani müdahale edip üreticileri koruyacaklarına işaret eden Şentürk, "şu ana kadar 50 ton alım yaptık. Bu miktarın önümüzdeki günlerde artmasını bekliyoruz. 4 kişilik alım ekibimiz, alım merkezine gelen ürünü titiz bir incelemeden geçirip, kalitesine göre bir fiyat belirliyor. Sadece, bu yılın mahsulünü alıyoruz" şeklinde görüş bildirdi.

Sümerler yazıyı geliştirdi ve sakladı

Sümerolog Muazzez İlmiye Çığ, Sümerlerin, yalnızca yazıyı icat etmekle kalmadığını, yazıyı geliştirdiklerini ve sakladıklarını söyledi.

Çığ, Gaziantep Üniversitesi tarafından düzenlenen "Sümerler'den Zamanımıza Gelen Etkiler" konulu söyleşide, Sümerlerin yazıyı öğretmek için okullar açtığını ve her sahada yazıyı kullanarak geliştirdiklerini belirtti. Resim gibi olan şekillerin zamanla heceye dönüştüğünü ifade eden Çığ, "Sümerler, yazdıkları her konuyu saklamayı bilmişler, arşivler yapmışlar. Yapılan araştırmalarda, saraylarda, mabetlerde hatta evlerde

bile yazılar bulunmuştur" dedi. Sümerlerin, yazıyı icat etmekle kalmadığını, geliştirip sakladığını bildiren Çığ, şunları kaydetti: "Bir evin satın alınması sırasında yapılan anlaşmalar, hatta evlilikte bile kontrat yapmışlardır. Sümerler dönemin de yani 4 bin 500 yıl önce resmi kayıtları olmayan evlilikleri sanamışlardır. Sümerler, şiirler, destanlar ve efsaneler yazmışlardır. Demokrasi kavramı ilk olarak Sümerlerde görülmüştür."

Göç, mülteciler, kuraklık ve don Antep'i yoksullaştırdı

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, TÜİK'in güvenilirliğini kaybetmiş bir kurum olduğunu belirterek, bu rakamların gerçeği yansıtmadığını belirtti. Öztürkmen, "Tayyip'i üzmeyen istatistik kurumu TÜİK, yıllardır enflasyonu düşük göstererek, halkın cebinden çalmaya devam ediyor. TÜİK enflasyon verilerini karartarak emeğin değerini düşürdükçe, maaşlar eriyor, kiralara artıyor, çarşı pazar fiyatları cep yakıyor. TÜİK'in enflasyon rakamları olduğu gibi Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması da gerçeklikten uzak. TÜİK verilerine yoksulluk oranı 2024'te yüzde 21,7 olarak hesaplandı" dedi. TÜİK'e halkın büyük bölümünün

yoksulluk sınırının üzerinde koşullarda yaşadığını düşündüren nedir? Öztürkmen, "Türk-iş, mayısta dört kişilik aile için aylık sınırını 25 bin 92 lira, yoksulluk sınırını da 81 bin 734 lira olarak hesapladı. Türkiye'nin yaklaşık yüzde 80'i, 81 bin lira olan yoksulluk sınırının üstünde mi kazanmaktadır. Bırakın bunu, halkın büyük bölümü açlık sınırının altındaki asgari ücrete mahkûm edildi. Emeklilerimizin büyük bölümü 15 bin liralık emekli maaşıyla ölmemeye çalışıyor. İşsizlik gündem güne artıyor. Kirada ücreti ödeyen yaklaşık yüzde 30'luk kesim ay sonunu zor görüyor. Gaziantep, gelişmiş sanayisi, tarım

ve hayvancılık alanındaki başarıları ile ülkemizin değer üreten şehirleri arasındadır. Ancak son yıllarda Gaziantep'in çok fazla göç alması, kontrolsüz sığınmacı sorunu, hayvancılığın bitirilmesi, tarımın kuraklık ve don nedeniyle zarar görmesi, hemşerilerimizin daha fazla yoksullaşmasına neden oldu" diye konuştu.

Ne işçi mutlu, ne işveren
"Sanayi bölgelerindeki işletmelerimiz de zor bir dönemden geçiyor. Mehmet Şimşek'in 'yüksek faiz' politikası, sanayiciyi büyük bir çıkmaza soktu. Gaziantep, bir kaç yıl öncesine kadar ihracatta ilk beş sıraya oturmuş, gözünü daha da ön sıralara dikmişti. Ancak,

son yılındaki popülist politikalar ile birlikte reel sektör darboğaza girince, bundan en fazla etkilenen kent Gaziantep oldu. Kısa süre öncesine kadar ihracatçı ilk beş il içerisinde yer alan Gaziantep, 2024 yılında 9. sıraya kadar geriledi. İşçilerimizin büyük bölümü açlık sınırı seviyesinde çalışıyor. Bu sene başında, organize sanayi bölgesinde daha iyi bir zam için haykıran işçilerin grevlerine tanık olduk. Ne işçi mutlu, ne işveren. Bu koşullarda Gaziantep, Adıyaman ve Kilis'in dahil olduğu TRC1 bölgesinin, en düşük yoksulluk oranı olarak gösterilmesi, ülkedeki yoksulluğun ne kadar derinleştiğinin bir göstergesi gibi" dedi. Haber Merkezi

Kitlesel işten çıkarmalar yaşanıyor toplu pazarlık hakkı engelleniyor

Özel sektörde sendikal örgütlenme çok zayıf
Sendikal örgütlenmenin önünde büyük engellerin bulunduğunu vurgulayan Başkan Güdücü, "İşçiler örgütlenemiyor. Şu anda ülke genelinde 2 milyon çalışan sendikalı ama bunun birçoğu kamu görevlisi. Özel sektörde sendikal örgütlenme çok zayıf. Sosyal hak anlamında çalışanın hakkı yok. 22 bin 104 liranın içerisinde her türlü hakkı bulunuyor. Bu şekilde devam ederse çalışanları çok zor günler bekliyor" dedi.

Rapor, işçiler ve sendikalar açısından küresel ölçekte derinleşen bir krizi işaret ediyor
Uluslararası Sendikalar Konfederasyonu (ITUC) tarafından her yıl yayımlanan Küresel Haklar Endeksi, dünya genelinde işçi hakları ihlallerini ortaya koyan tek kapsamlı çalışma olduğuna dikkat çeken Güdücü, 2025 raporunun, işçiler ve sendikalar açısından küresel ölçekte derinleşen bir krizi işaret ettiğinin altını çizdi.

Ülke skorları beş bölgeden üçüne düşmüş durumda
Güdücü, "Endeks, Avrupa ve Amerika'nın 2014'ten bu yana en kötü puanlarını aldığına; ifade özgürlüğü, toplanma hakkı, toplu pazarlık ve grev hakkı gibi temel özgürlüklerde ciddi gerilemeler yaşandığına dikkat çekiyor. 151 ülkeden yalnızca yedisi en yüksek puanı alabilirken, ortalama ülke

skorları beş bölgeden üçüne kötüleşmiş durumda" açıklamasını yaptı.

Ekonomik kriz devam ettiği sürece alım gücü her geçen gün düşecek
Son yıllarda yaşanan ekonomik krizin etkilerinin ortaya çıkmaya devam ettiğini sözlerine ekleyen Güdücü, "İşçinin aldığı ücret bir ailenin yaşamını idame ettirmeye yetmiyor. İşçi sınıfın aldığı ücret birçok ülkedeki ücretinde altında. Ekonomik kriz devam ettiği sürece alım gücü her geçen gün düşecek, insanlar yoksullaşacak" tespitini yaptı.

Dünya genelinde işçilerin yüzde 72'si adaletle erişemiyor
"Emekliye verilecek zam oranı netleşti, ama asgari ücrete zam yapılmayacak gibi görünüyor" ifadelerine yer veren Güdücü, "5 aylık dönemde asgari ücrete 4 bin lira erimiş durumda. Son 6 aylık dönemde bu eriminin telafi edilmesi gerekiyor. Emeklilere de 2 bin lira civarında zam yapılması öngörüldü, ama rakamda hiçbir yaraya merhem olmaz. Dünya genelinde işçilerin yüzde 72'si adaletle erişemiyor. Grev hakkı, ülkelerin yüzde 87'sinde ihlal ediliyor. Sendika kurma hakkı yüzde 74, toplu pazarlık hakkı yüzde 80 oranında engelleniyor. İfade ve toplanma özgürlüğüne yönelik saldırılar yüzde 45 ile rekor seviyeye ulaştı" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Beyran ve katmer, dünyanın en iyi kahvaltılan listesinde

Taste Atlas, Türk kahvaltısının sosyal bağları güçlendiren, kültürel derinliği olan ve hem tatlı hem tuzlu lezzetleri bir arada sunan bir deneyim olduğunu vurguladı. Platform, "Kahvaltı kelimesi, 'kahve' ve 'altı' kelimelerinden türetilmiştir. Bu da 'kahveden önce' anlamına gelir. Osmanlı döneminde kahve yemekten sonra içildiği için kahvaltı, kahveden önce tüketilen bir öğün olarak şekillenmiştir" açıklamasında bulundu.

Listenin 9. sırada Gaziantep'in meşhur katmeri bulunuyor.

Türk kahvaltısı dışında da birçok yerel tat Taste Atlas'ın listesine

girmeyi başardı:

9. sıra: Gaziantep'in meşhur katmeri, hem hafif hem lezzetli oluşuyla dikkat çekiyor.

12. sıra: Doyurucu ve besleyici mercimek çorbası, günün her öğününde tüketilebilen geleneksel bir çorba.

28. sıra: Kahvaltı sofralarının tatlı klasığı bal-kaymak.

43. sıra: Börek, Balkanlar'da da yaygın olsa da, Osmanlı'dan bugüne uzanan kökeniyle Anadolu'ya ait bir lezzet olarak öne çıkarılıyor.

46. sıra: İncecik hamuru ve farklı iç harçlarıyla sevilen gözleme de listede kendine yer buldu. cumhuriyet

OSB için tehlike çanları çalmaya devam ediyor

Ülke genelini örümcek ağı gibi saran ekonomik krizin etkileri firmaları, işletmeleri hatta küçük esnafı olumsuz etkilemeye devam ediyor. Güneş doğulu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif kentleri arasında yerini alan Antep OSB'de elektrik tüketiciminin azalması üretimin ciddi oranda düştüğünün bir göstergesi olarak yorumlandı.

Mart ayında yüzde 12,24 oranında elektriğin tüketildiği Antep OSB'de, bu oran nisan ayında yüzde 10,43, mayıs ayında ise 10,19'a geriledi. Elektrik tüketiminde yaşanan gerileme ise ekonomik krizin etkilerini bir kez daha gözler önüne serdi.

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) verilerine göre

mayıs ayında elektrik tüketimi, bir önceki aya göre 4,57 oranında artış gösterirken, 2024 yılının aynı ayına göre 1,11 oranında azaldı. Ocak-mayıs dönemindeki elektrik tüketimi 2024 yılının aynı dönemine göre 2,20 oranında arttı.

Mayıs ayında elektriğin yüzde 41,54 kadarki 10 organize sanayi bölgesinde tüketildi. Antep, yüzde 10,19 elektrik tüketimi ile tüm OSB'ler içerisinde ik sırada yer aldı. Sonrasında ise yüzde 6,54 ile Osmaniye, yüzde 3,75 ile Adana Hacı Sabancı, yüzde 3,57 ile Çerkezköy, yüzde 3,37 ile Bursa, yüzde 3,31 ile Manisa, yüzde 3,07 ile Konya, yüzde 2,82 ile Eskişehir, yüzde 2,67 ile Kayseri, yüzde 2,14 ile İstanbul ikitelli takip ediyor. Haber Merkezi

Devlet, vatandaşı pusuda bekleyen bir ceza makinesi gibi davranıyor

Yılmaz, "Aksi takdirde radar uygulamaları, devletin vatandaşına kurduğu ekonomik bir pusudan başka bir anlam taşımaz. Sadece hız denetimi üzerinden vatandaşla ceza kesmek, trafik güvenliğini değil, devletin gelir hanesini önceleyen bir uygulama" diye konuştu.

Tehlikeli ihlallere karşı radar benzeri bir sistematik denetim yok

Ters yönde gitmenin, kırmızı ışıkta geçmenin, emniyet şeridini işgal etmenin, telefonla konuşarak araç kullanmak gibi yaygın ve tehlikeli ihlallere karşı radar benzeri bir sistematik denetimin olmadığını sözlerine ekleyen Yılmaz, "Ticari araçların ağır yüklerle hız sınırlarını aşması, dinlenme sürelerine uymaması, kazaların temel sebepleri arasında yer alırken denetim yetersiz. Yayaların ve bisikletlilerin

korunmasına yönelik altyapı ve uygulama eksikliği, trafikteki en savunmasız grupları sürekli risk altında bırakıyor" tespitini yaptı.

Devlet, vatandaşının güvenliğini sağlarken ekonomik yük değil, güven duygusu inşa etmeli

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Radar uygulamaları bilimsel veri ve kaza yoğunluğu analizlerine göre planlanmalı. Tüm trafik ihlalleri bütüncül şekilde denetlenmeli, sadece hız değil, her tür tehlikeli davranış caydırılmalı. Ceza değil, önleyici, eğitici ve şeffaf bir trafik politikası benimsenmeli. Devlet, vatandaşının güvenliğini sağlarken ekonomik yük değil, güven duygusu inşa etmeli." Haber Merkezi

Birçok katliam gibi Madımak'ın da üstü örtülmeye çalışılıyor

Şube Başkanı Mehmet Erkek, "Türkiye'de birçok katliamın üstü örtüldüğü gibi Sivas Madımak katliamının da üstü örtülmeye çalışılıyor. İnsanları yakanları serbest bıraktılar. Tüm bunlara bakıldığında devlet eliyle ya da devletin desteğiyle işlenen bu tür katliamlar yapılmaya devam edilecek gibi görünüyor. Çünkü herkesin yaptığı yanına kar kalıyor" dedi.

32 yıldan beri acımız halen ilk günkü gibi taze
'32 yıldan beri acımız halen ilk günkü gibi taze' diyen Erkek, "Otelı yakanlar aklanmadı, devlet tarafından affedildi, katliam ile gerçek anlamda yüzleşilmedi. O yüzden oteli yakanları ve yakanları affedenleri affetmiyoruz. Sivas'ta, dünyada eşi ve benzeri olmayan bir katliam yapıldı. Bu katliamı yapanların affedilmesi, insan hakları savunucularına ve Alevilere büyük bir hakarettir" ifadelerini kullandı.

İnsanlığa karşı işlenmiş bu suçun, zaman aşımına uğratılması bile bir insanlık suçudur
Muhalefet milletvekilleri tarafından Sivas katliamının araştırılması için Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne verilen önergelerin tümünün AKP tarafından reddedildiğini sözlerine ekleyen Erkek, "İnsanlığa karşı işlenmiş bu suçun, zaman aşımına uğratılması bile bir insanlık suçudur. Her sene olduğu gibi bu sene de emek ve demokrasi güçleri ile birlikte Pir

Sultan Abdal Derneği ve Alevi-Bektaşî Federasyonu öncülüğünde Sivas'ta olacağı. Madımak'ın utanç müzesi olması için bir kez daha haykıracağız, katliamı lanetleyeceğiz" açıklamasını yaptı.

Yakanları ve suçluları aklayanları affetmeyeceğiz

Dünya genelinde yaşanan katliamların kabul edilemez olduğunu sözlerine ekleyen Erkek, "Katliam öncesinde bildiriler dağıtıldı, cami çıkışında halk galeyana getirildi. Bu katliam planlı yapıldı. Jandarma ve polis, gayrimeşru olayları araştırır ve çözer, ama her ne desende Maraş, Sivas, Çorum ve Malatya'da yapılan katliamların araştırılması bile yapılmadı. Biz hiçbir zaman bu katliamları unutmayacağız, unutturmayacağız. Yakanları ve suçluları aklayanları affetmeyeceğiz" şeklinde konuştu.

Kimse kimseye üstünlük sağlamasın, inancını dayatmasın
Erkek, "Maraş'ın katliamının amacı ne ise Sivas katliamının da amacı o idi. Toplumu germek, ayırtırmak, böl, parçala ve yönet politikasını hayata geçirmek. Bunları mevcut siyasi iktidarlar körüklüyor. Herkesin inandığı şekilde yaşasın istiyoruz. Memleketin bir Anayasası var. Kimse kimseye üstünlük sağlamasın, inancını dayatmasın. Bunların tümü çocuklarımızın asimile edilmesine neden oluyor" tespitini yaptı. Haber Merkezi

İbn-i Sina Mahallesi'ndeki yangın söndürüldü

Şahinbey ilçesinde bir binanın çatısında çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü. İbn-i Sina Mahallesi Ferhat Gözen Sokak'ta bulunan 8 katlı binanın çatısında henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Kısa sürede yayılan yangın yoğun duman oluşturdu.

İhbar üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi yönlendirildi. İtfaiye ekipleri, yangını kontrol altına alarak söndürdü.



"Varsın küçük olsun [bilinmesin] zaferim..."



Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikası

Hayat bizim çöplüğümüz değildir. Sıkıştıkça onu tahrip edemeyiz. Savaş, ateşi, gözyaşını alevlendirip onun içine atamayız. Birkaç bin yılda yetişen bilgeliği boğup akıntıya salamayız. Hayata buyruklar yağdırıp, ondan eli kanlı bir canavar gibi bahsetmek hıçkırıkları azaltmıyor. Hayattaki yağmayı, çileleri, çarpıklıkları yeryüzüne giydirip kuşatan biziz. Gözle görüleni bilmiyor olamayız.

Hayatın akışında tesadüflere yer yok. Açık yaralarımıza gelen her darbe planlıdır. "Saman çöpünde bile çatışma nedeni üretiliyor" [1] Tüm öfkeli içerikler, insan icadı enfeksiyondur. "Boynum kıldan incedir" deyip, sorgulamaksızın akıntıya kapılmak evreni hurdalığa çeviriyor.

Binlerce yıldır erk(otoriteler) hayat tek noktada kendisine sabitlensin istiyor. İki adım ötedeki acının yüzüyle göz göze gelmeden hayatı avuçta tutmak istiyorlar. Böylece pörsüyor aydınlık, benzi soluyor yıldızın, tahriş oluyor ufkumuz ve dert tasa parçalıyor dünyayı. Parçalanırken bağırırmaya başlıyoruz.

Hayatın heyecan, sevinç ve bilgelik katan uçurumlarından geçmeden hayatla bağdaş kurulmaz. Toplumsal hükümlere rağmen insan doğası özgünlüğüne düşkündür. Olanı da biteni de yeterli görmez ve her seferinde başka bir heyecana(bilmeceye) hazırlanır. "Bir perde açılır ve yolculuk başlar," [2] "Kapalı hayatı" açma tutkumuz geri adım atmaz.

"Ortalama bir günde tek duygunun veya tek düşüncenin etkisi altında değiliz."[3] Sevince, korkuya ve hüznə dönüşen olanakların (tepkilerin) pençesindeyiz. "Doğru kabul edilenlerin" imajı altında varsayımların ötesini aşmıyor. Gerçi herhangi bir şeyin doğrusunu öğrendiğimizde de o minvalde tutum yükseltmek kolay olmuyor. "İnsanın nasıl davranması gerektiği konusunda doğruyu bilmesi, o doğruya uygun davranabilmesi anlamına –ne yazık ki- gelmiyor." [4] Bu realite ile yüzleşenler sevince dönüşebilecek yaşamın sürdürülebilirliğine inandılar. Bunu başaranları yasak umudu, kımıltısız sevgiyi ve öz direnci kıskırtırlar. "Bunu başarmak için öyle çelik gibi bir iradeye falan gerek yok. Anlamak az da olsa dönüştürür."[5]

Descartes: "Kuşkulandığımı her seferinde düşünüyorum olmalıyım. İnsan her seferinde hem kuşkulandığını hem de düşünmüyör olamazdı..." [6] Demek ki kuşkulanamak, sorgulamak ve harekete geçmek varoluşa aittir. Elbette "suyun konduğu kabin şeklini alması gibi, bazı ruhlar da kondukları bedeninin özelliklerini alıyor." [7]

Doğanın zorunlu nedenselliği ilkimizi evrendeki varlıklara, olaylara ve sebep sonuç denklemine yönlendirir. İnsanın kendisine verebileceği en şatafatlı hediye, "karanlığından" kurtulmasıdır. Herkesin dilediğince hayatın formlarını içselleştirme hakkı vardır ama doğru yanıtı, düşüncelerin genişlik ve derinliğini keşfettiğimiz ölçüde özgürüzdür.

"Sandığımız kadar seçimlerimizin patronu değiliz." [8] Bundan dolayı gerçeği arıyoruz değil mi? Yokluğun, kafa karışıklığı ve eşitsizliğin boy attığı, dramların güncellendiği çağda başka çare mi var? Korkular gerçeğimizi yapıp geçiriyor. Bolca kutsallık (ırk, toplumsal cinsiyet, milliyet, inanç...) ve etrafında dönmekten usanmadığımız çağın tapınakları içimizde fırlayacakmış gibi duruyor. Onun için her dönemin zihinsel köleliği, her dönemin yüzülen ruhları vardır. Kısacası, kapalı kutu falan değildir hayat, "korkak, eksik, kaçak" akıntılara kapılıp birbirimizden gizleniyoruz işte.

"Gerçek, aşkı bitmeyen bir sevgilidir" Doğrudan onun yüzüne bakamayız. Bu uğurda terk edilebilecek ne çok tutkumuz olduğunun bilicinde miyiz? Biliyorsak, o zaman varsın başımız göğe ermesin, ötekinin berikinin önünde eğilip belimizi bükmeyelim. "O olmayı, bu olmayı, diğeri olmayı" denememeli.

Cyrano de Bergerac tiyatro oyunundaki Oidipus'un dediği gibi: "Ta son nefesinde bile çekinmek, tükenmek, bitmek,...istemem! Fakat şarkı söylemek, gülmek, dalmak hülyaya, aklına esince şapkamı yan yatırmak istiyorum... Varsın küçükük olsun zaferim, fakat bil onu fetheden sensin, bir başkası değil."

Fırsatlar asla tükenmez, var-kalma çabası varsa sevinçte çeşitlilik vardır. "Sevinç kederden daha ender, daha güç ama daha güzeldir."[9] Doğasını yitirmeyen, sevinçten asla vazgeçemeyiz. Çünkü "iyi hayatın kendisinden başka ödül, kötü hayattan başka da ceza yoktur." [10]

Oidipus ne diyordu? "Asalak bir sarmaşık olma sakın, varsın boyun olmasın bir söğüdüncü kadar. Yaprakların bulutlara erişmezse bir zararın mı var?" Şu an öğrendim: Alkış dilemek ve övgüye değer görülmeyi ummak kimliksele buhranmış. Kısacası, okyanusta bir kum taneçigiyiz değil mi? Ama aynı zamanda dev dalgaların savurmadığı sonsuz kumsalız...

Yararlanılan Kaynak ve alıntılar:
Işık Bahçeleri-Amin Maalouf [9]
Spinoza'nın Sevinci Nereden Geliyor-Çetin Balanuy [3, 4, 5, 6, 8, 9, 10]
Kendini Bilmek-Michel Foucault [1]
Şairin Romani-Murathan Mungan [7]
Cezmi ERSÖZ- [2]